[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1474 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a limpeza e a capina no bairro Santo Expedito II, inclusive em uma área pertencente à Prefeitura Municipal de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A justificativa da presente indicação dá-se devido ao fato de estar recebendo denúncias de que o referido bairro encontra-se em total descaso.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2018
)